
JOCジュニアオリンピックカップ 社団法人　日本ホッケー協会

年 月 日 　時　間 場　所

8
チーム名 チーム名

8 － 3

4 － 1 ）

4 － 2 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 大嶋　寿美 監督 肥後橋　輝彦

アンパイア 千野　雅人 アンパイア 松　嘉一

ジャッジ 戸口　智雄 リザーブアンパイア 松村　徹治

Ｔ．Ｏ． 柴田　稔 特記事項

№ 種 № 種 № 種

2 FG 11 FG 8 FG

3 FG 6 FG

3 FG 6 FG

3 FG 7 FG

2 FG 2 PC

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム

大沢 立命館

D① 男予選リーグD H25 17 11:00 コート

京都府

Ａ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

先発 № 氏 名

栃木県 延　長

２ 阪口　史穏

仲本　堅祐 ×

先発 №

１ 山本　哲也

氏 名

× １

× ３ 中澤　広樹 ×

× ２ 江田　司 ×

× ４ 三村　昂生

手塚　正博× ５

３ 大前　泰雅

４

５

× ６ 福田　拓海 ６ 佐々木　悠真

22 ７ 横地　啓太 ×

25 ８ 鈴木　駿平

７ 岡田　陽向

８ 笠野　等史

９ 伊藤　健

１０ 篠﨑　翔太 １０

飯野　竜也

×

ｽｺｱ ﾁｰﾑ

27 ９

28 １１ 山岸　勇也 ×

28

１１ 吉井　陸

１２ 吉村　聡一郎

ｽｺｱﾁｰﾑ

27 １２ 田野井　雄太郎

時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ 時間時間

1-0

2-0

2-1

大沢

大沢

立命館

大沢

大沢

2

4

9

10

14

3-1

4-1

立命館

大沢

大沢

大沢

立命館

17

17

21

24

25

4-2

5-2

6-2

7-2

7-3

大沢 27 8-3



JOCジュニアオリンピックカップ 社団法人　日本ホッケー協会

年 月 日 　時　間 場　所

8
チーム名 チーム名

0 － 1

0 － 0 ）

0 － 1 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 肥後橋　輝彦 監督 水谷　洋子

アンパイア 松　嘉一 アンパイア 松村　徹治

ジャッジ 遠藤　博行 リザーブアンパイア 斎藤　靖

Ｔ．Ｏ． 柴田　稔 特記事項

№ 種 № 種 № 種

10 FG

＜備考＞

稲羽 27

時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ 時間時間

0-1

１１ 鷲野　　文耶

１２ 眞舘　　　圭

ｽｺｱﾁｰﾑ

× １２ 吉村　聡一郎

ｽｺｱ ﾁｰﾑ

９

× １１ 吉井　陸

１０ 11 １０ 丹羽　　巧磨

伊藤　健

７ 丹羽　　令也

８ 丹羽　　正也

９ 北澤　　滉太

× ７ 岡田　陽向 ×

８ 笠野　等史 ×

６ 佐々木　悠真 6 ６ 立田　　義樹

３ 小深田　慎也

４ 宮﨑　　将吾

５ 丹羽　　晃嗣

４ ×

×５

× １

× ３ 大前　泰雅 16

× ２ 阪口　史穏 × ２ 磯谷　　　瞭

山本　哲也 ×

先発 №

１ 岩井　　奏磨

氏 名先発 № 氏 名

京都府 延　長 岐阜県

Ａ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

立命館 稲羽

D② 男予選リーグD H25 17 13:55 コート

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム



JOCジュニアオリンピックカップ 社団法人　日本ホッケー協会

年 月 日 　時　間 場　所

8
チーム名 チーム名

0 － 5

0 － 3 ）

0 － 2 ）

（ ） － （ ）

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

監督 水谷　洋子 監督 大嶋　寿美

アンパイア 松村　徹治 アンパイア 斎藤　靖

ジャッジ 遠藤　博行 リザーブアンパイア 三上　克典

Ｔ．Ｏ． 柴田　稔 特記事項

№ 種 № 種 № 種

2 FG

6 FG

3 FG

2 FG

2 FG

＜備考＞

公 式 試 合 記 録

大会名 第43回全日本中学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 岐阜県グリーンスタジアム

稲羽 大沢

D③ 男予選リーグD H25 17 16:50 コート

栃木県

Ａ

試　合

（前半

中学校 （後半 中学校

先発 № 氏 名

岐阜県 延　長

２ 江田　司

岩井　　奏磨 ×

先発 №

１ 仲本　堅祐

氏 名

× １

× ３ 小深田　慎也 ×

× ２ 磯谷　　　瞭 ×

× ４ 宮﨑　　将吾 ×

丹羽　　晃嗣 ×× ５

３ 中澤　広樹

４ 三村　昂生

５ 手塚　正博

６ 立田　　義樹 × ６ 福田　拓海

７ 丹羽　　令也 28

9 ８ 丹羽　　正也 30

７ 横地　啓太

８ 鈴木　駿平

９ 飯野　竜也

１０ 丹羽　　巧磨 29 １０ 篠﨑　翔太

北澤　　滉太 30

29

ｽｺｱ ﾁｰﾑ

９

１１ 鷲野　　文耶 29

×

１１ 山岸　勇也

１２ 田野井　雄太郎

ｽｺｱﾁｰﾑ

１２ 眞舘　　　圭

時間 ｽｺｱ ﾁｰﾑ 時間時間

0-1

0-2

0-3

大沢

大沢

大沢

大沢

大沢

2

5

9

27

29

0-4

0-5


